
新型コロナウィルス陽性者確認についてのご報告（第１報） 

2021 年 2 月 15 日 

当院において、新型コロナウィルスの感染が確認されましたので、 

詳細につきまして下記のとおりご報告申し上げます。 

皆さま方にはご心配、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い 

申し上げます。 

                        院長 多賀谷 恒明 

記 

【感染者】                  病院職員 1 名 

＜経過・感染状況＞ 

令和 3 年２月１２日、３７．５℃の発熱したため、２月１２日 PCR 検査を行う。 

２月 1５日 陽性を確認。 

【今後の対応】 

豊田市保健所のご指導を仰ぎつつ、感染拡大の防止対応に努めて参ります。 

濃厚接触者は PCR 検査をして自宅待機をしています。 

また、接触者にも現在、新型コロナウィルス抗原検査をして９名陰性となっていま

す。 


